АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город-курорт Анапа от

12 августа 2021 г. № 2193 "Об оплате труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования

город-курорт Анапа, на которые не распространяется

отраслевая система оплаты труда"

В соответствии с решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 27 октября 2006 г. № 359 "Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального

образования город-курорт Анапа", в целях упорядочения оплаты труда
работников муниципальных учреждений муниципального образования
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 12 августа 2021 г. № 2193 "Об оплате труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа,
на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда" изменение,
изложив приложение 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования

город-курорт Анапа от 25 августа 2023 г. № 2144 "Об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения "Служба спасения" муниципального

образования город-курорт Анапа" отменить.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации

администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в печатном средстве массовой информации.
4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального

образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети "Интернет".

2

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября
2023 г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

2

Приложение

к постановлению администр ации
}rуницип€Lпьного образо вания
город­курорт Анапа

^ о rl ,/)

оТ 22. 09. 202J Ngd/фt,t)

"Приllожение 3

УТВЕРЖДЕFЪI
постановлением администрации
муниципilльного образования

город­курорт Анапа
от 12 авryста 2021­ г. J\b 2|9З
(в редакции постановления

администрации муниципzlльного

рАзмЕры
должностных окпадов работников

мушпцппальньш учреэlцепий мунпцппального образования
город­курорт Анапа, на которые не распространяется

отраспевая спстема оплаты труда

Наименовшrие должности (профессии)

Размер

ДОJDКНОСТНОГО

окJIада

(рублей)

l 2

1. ,Щолжности специtlлистов и сJrужащих

Руководлтель l0 317

Начапьник с.тrужбы 10 317

Заместитель руководитеJIя 10 044

Залцеститель руководитеJIя по аварийно­спасательной работе 10 044

Начаrrьник единой дежурно­диспетчерской сrrужбы,

руковод,IтеJUI

заместитель 10 044

Заruеститель начzIJIьника службы по аварийно­спасательной работе l0 044

За.тr,tеститеlь начiuьника сrryжбы, начальник едлной дежурно­

диспетчерской сrrужбы

10 044

Главньй бухгаптер центрzlJlизовшrной бухга.гrтерии 10 044

Главный бухгалтер уIреждениJI, ведущего учет сzlмостоятельно 9 503

Заместитель глЕlвного бухгалтера центрzrлизовшrной бухгаlrтерии

(главный инженер, главный мехшrик)

9 503

Начаrrьник отряда 9 005

Заrrлеститель главного бухгалrтера rIреждения, ведущего учет
с€lп,lостоятеJьно

8 992

Заместитель начальника отряда по аварийно­спасательной работе 8 549

2

1 2

бухгалтерии (главный инженер, главный механик)
Начальник отряда 9 005

Заместитель главного бухгалтера учреждения, ведущего учет
самостоятельно

8 992

Заместитель начальника отряда по аварийно-спасательной

работе

8 549

Заместитель начальника отряда по оперативной работе 8 549

Заместитель начальника отряда по поисково-спасательной

работе

8 549

Начальник отдела 8 576

Заместитель начальника отдела 8 142

Заместитель начальника единой дежурно-диспетчерской

службы

8 142

Начальник аварийно-спасательного подразделения 7 603

Начальник поисково-спасательного подразделения 7 603

Начальник аварийно-спасательной группы 7 241

Начальник поисково-спасательной группы 7 241

Главный специалист (главный программист, главный

экономист, главный юрисконсульт)
7 241

Старший дежурный оперативный 7 241

Старший оператор смены Системы – 112 7 241

Аналитик 7 241

Прораб 8 142

Механик 8 142

Ведущий бухгалтер (ведущий экономист) 6 448

Ведущий специалист (ведущий программист, ведущий

электроник, ведущий юрисконсульт, инженер)
5 807

Дежурный оперативный 5 807

Оператор – 112 5 807

Врач 5 807

Специалист I категории (бухгалтер, экономист, программист,
электроник, юрисконсульт)

5 476

Спасатель 5 476

Специалист II категории (бухгалтер, экономист, программист,
электроник, юрисконсульт, старший воспитатель, старший

координатор, методист, механик)

5 204

Специалист (бухгалтер, экономист, старший администратор) 4 977

Специалист по охране труда 4 977

Начальник караула, пожарный 4 977

Кассир 4 977

Специалист по кадрам 4 751

Заведующий хозяйством 4 751

Делопроизводитель 2 944

3

1 2

Секретарь-машинистка 2 944

2. Профессии рабочих

Водитель автомобиля 5 703

Тракторист-машинист 5 703

Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 250

Слесарь по ремонту автомобилей 5 250

Плотник 5 271

Бетонщик 5 271

Плиточник 5 271

Сварщик 5 271

Штукатур-маляр 5 271

Рабочий зеленого хозяйства 5 271

Слесарь-сантехник 4 977

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 395

Сторож 2 944

Уборщик производственных и служебных помещений 2 944

Уборщик служебных помещений 2 944

Уборщик территорий (дворник) 2 944

".

Исполняющий

обязанности начальника

финансового

управления

администрации

муниципального

образования

город-курорт Анапа

Л.Н. Коварская